(settemilionicinquecentoquarantaseimilasettecentotta

ntadue virgola cinquantasette centesimi) diviso in 

complessive n. 519.809.908 

(cinquecentodiciannovemilioniottocentonovemilanovece

ntootto) azioni ordinarie interamente liberate e n. 

3.427.403 

(tremilioniquattrocentoventisettemilaquattrocentotré

) azioni di risparmio non convertibili, senza 

indicazione del valore nominale, tutte rappresentative 

della medesima frazione del capitale. 

L’assemblea straordinaria in data 24 gennaio 2011 ha 

deliberato di aumentare il capitale sociale per massimi 

Euro 15.014.269,60 

(quindicimilioniquattordicimiladuecentosessantanove 

virgola sessanta centesimi), in denaro, a servizio 

dell’esercizio dei warrant emessi in pari data a favore 

dei sottoscrittori di azioni di nuova emissione, con 

termine finale di sottoscrizione alla data del 31 

dicembre 2014. 

L'assemblea straordinaria in data 28 giugno 2013 ha

[...]

deliberato di aumentare il capitale sociale per un 

importo complessivo massimo di Euro 25.360.288,06 

(venticinquemilionitrecentosessantamiladuecentottant

otto virgola zero sei centesimi), stabilendo che detto 

aumento sia inscindibile sino ad Euro 24.859.000,00 

(ventiquattromilioniottocentocinquantanovemila) e 

scindibile per la differenza, mediante emissione, in 

due distinte tranches, di azioni ordinarie prive di 

valore nominale, in regime di dematerializzazione, 

aventi godimento regolare, gli stessi diritti e le 

medesime caratteristiche di quelle già in circolazione, 

ed in particolare di prevedere (i) una Tranche A pari 

ad Euro 20.501.288,06 

(ventimilionicinquecentounomiladuecentottantotto 

virgola zero sei), inscindibile fino ad Euro 

20.000.000,00 (ventimilioni)  e scindibile per la 

differenza, da offrire in opzione agli Azionisti; e (ii) 

una Tranche B pari ad Euro 4.859.000,00 

(quattromilioniottocentocinquantanovemila), da 

offrire a Unicredit S.p.A., Intesa Sanpaolo S.p.A., 

Banca di Legnano S.p.A., Banca Popolare di Bergamo 

S.p.A. e Banco Popolare S.C. con esclusione del diritto 

di opzione ai sensi dell'art. 2441, comma 5, Codice 

Civile, con termine finale di sottoscrizione alla data 

del 31 dicembre 2013 per entrambe le Tranches. 

L'assemblea straordinaria in data 12 giugno 2014 ha 

deliberato: 

- di aumentare il capitale sociale, per un massimo di 

euro 15.000.000,00 (quindicimilioni), inclusivi di 

sovrapprezzo a pagamento e in via scindibile, con 

esclusione del diritto di opzione ai sensi e per gli 

effetti dell'art. 2441, commi 5 e 6 Codice Civile, 

riservato a GEM da liberarsi in una o più volte entro 

il termine finale di sottoscrizione fissato al 10 aprile

[...]

ordinarie in circolazione alla data di emissione; 

- di aumentare il capitale sociale a servizio 

dell'esercizio dei Warrants GEM, in via scindibile, con 

esclusione del diritto di opzione, ai sensi dell'art. 

2441 commi 5 e 6 Codice Civile per un ammontare 

complessivo di massimi Euro 12.500.000,00 

(dodicimilionicinquecentomila), inclusivi di 

sovrapprezzo, da liberarsi anche in più tranche, entro 

il termine finale di sottoscrizione fissato al 31 

dicembre 2019, mediante la sottoscrizione di massime n. 

46.000.000 (quarantaseimilioni) azioni ordinarie della 

Società, prive del valore nominale, aventi medesimo 

godimento e le medesime caratteristiche delle azioni 

ordinarie della Società in circolazione alla data di 

emissione. 

L'assemblea straordinaria in data 26 maggio 2016 ha